
Toruń bez samochodu 

 

Jak co roku miasto włącza się w obchody Europejskiego Tygodnia Zrównoważonego
Transportu. Punktem kulminacyjnym tradycyjnie będzie "Europejski Dzień Bez Samochodu".
We wtorek 22 września Urząd Miasta wraz z współorganizatorami zapraszają na
przygotowane z okazji tego święta festyn i przedstawienie w Baju Pomorskim.

Obchody zaczną się już w sobotę 19 września. W tym dniu MZK zaprasza na "drzwi
otwarte" w zajezdni tramwajowej przy ul. Sienkiewicza, podczas których
możliwe będzie zapoznanie się z działalnością przedsiębiorstwa oraz zwiedzania
zaplecza technicznego i muzeum komunikacji. Wejścia o godz. 13:00 i 15:00 w
grupach, owiązują bezpłatne wejściówki, które można odbierać w portierni MZK.

O godzinie 16.00 zaś z Rynku Nowomiejskiego wystartuje Rowerowa Masa
Krytyczna, organizowana przez Stowarzyszenie Rowerowy Toruń.

Europejski Dzień bez Samochodu, obchodzony 22 września, rozpocznie się
festynem rodzinnym o godz. 14.00, na placu przy Baju Pomorskim. Konkursy dla
dzieci i pokazy ratownictwa medycznego, cykloergometry kolarskie Akademii
Michała Kwiatkowskiego i zajęcia pokazowe zumba dance, a także spotkanie z
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chemią w dużej skali to atrakcje przygotowane dla uczestników. W tym czasie
policjanci będą znakować rowery. Na zakończenie, o godz. 16.00, w sali teatralnej
Baja Pomorskiego odbędzie się spektakl muzyczny „Zgubiona lalka – bezpieczna
droga do domu” przygotowany przez artystów związanych z teatrem - Jacka
Pietruskiego – reżyseria i Krzysztofa Zarembę – aranżacja muzyczna, z udziałem
młodzieży i opiekunów Centrum Kultury i Sportu w Pruszczu Gdańskim (wstęp wolny
po potwierdzeniu udziału podczas festynu lub tel. 56 6629075, 77, e-mail:
biuro@pzits.torun.pl).

W tym dniu tradycyjnie już każdy, kto będzie miał przy sobie ważny dowód
rejestracyjny samochodu, będzie mógł skorzystać z bezpłatnych przejazdów
miejskimi środkami komunikacji publicznej.

Organizatorzy: Urząd Miasta Torunia, PZITS Oddział Toruń
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Partnerzy: MZK Toruń, Komenda Miejska Policji, Straż Miejska w Toruniu, Harcerski
Klub Ratowniczy, Copernicus – Akademia Michała Kwiatkowskiego, Kama Fit,
Centrum Chemii, Stowarzyszenie Rowerowy Toruń, Teatr Baj Pomorski.
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